UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:           /UBND-VP Cẩm Lương, ngày          tháng 5 năm 2022

V/v Công bố Danh mục thủ tục

hành chính mới ban hành trong

lĩnh vực việc làm thuộc thẩm

quyền giải quyết của UBND cấp

huyện tỉnh Thanh Hóa về thực hiện

chính sách hỗ trợ tiền thuê nhà cho

người lao động.

  Kính gửi:

- Công chức chuyên môn UBND xã;

- Ban Chỉ đạo ISO xã;

Thực hiện Quyết định số 1678/QĐ-UBND ngày 17/5/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc Công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành trong lĩnh

vực việc làm thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện tỉnh Thanh Hóa

về thực hiện; Công văn số 1285/UBND-VP ngày 23/5/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy V/v Công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành trong lĩnh vực

việc làm thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện tỉnh Thanh Hóa về

thực hiện chính sách hỗ trợ tiền thuê nhà cho người lao động.

UBND xã giao công chức chuyên môn UBND xã, Ban chỉ đạo ISO xã căn

cứ nội dung Quyết định nêu trên tham mưu triển khai thực hiện. Báo Chủ tịch

UBND xã về các vấn đề vượt thẩm quyền.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-27T13:51:45+0700

		2022-05-30T14:36:34+0700

		2022-05-30T14:36:51+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-30T14:37:09+0700